裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：林延旭 科員
電話：02-2737-7117
傳真：02-2737-7158
電子信箱：yenhlin@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年4月16日

發文字號：臺會企字第0980020288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨及說明（098D2007884.RTF，098D2007885.DOC）（098D2007884.RTF、

098D2007885.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送「機關委託研究發展作業手冊」乙份（如附件），請

　查照。

說明：依據行政院公共工程委員會 98年3月17日工程企字第

09800110180號函辦理，檢附原函影本乙份。

正本：科學工業園區管理局、南部科學工業園區管理局、行政院國家科學委員會中部

科學工業園區管理局、財團法人國家同步輻射研究中心、國立臺灣大學等281個

受補助單位

副本：本會綜合處、企劃處、秘書室、科學園區協調小組
電子公文
交 換 章

98/04/17
08:26:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學